ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRUNG LƯƠNG

Số:  238 /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA  XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trung Lương, ngày  10  tháng  11  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

  V/v công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp tiêu chuẩn

Quốc gia TCVN ISO 9001:2015

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Quyết định 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính

Phủ về việc  về việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN

ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan hành chính nhà nước;

 Căn cứ Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 22/01/2020 của sở Khoa học và

Công nghệ Hà Tĩnh về việc chuyển đổi, xây dựng mới và áp dụng HTQLCL theo

TCVN ISO 9001:2015 trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh năm 2020;

 Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-UBND, ngày 07/02/2020 của Ủy ban nhân dân

Thị xã Hồng Lĩnh Chuyển đổi, xây dựng và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng

theo TCVN ISO 9001:2015 trên địa bàn thị xã Hồng Lĩnh năm 2020;

 Căn cứ Quyết định số 215/QĐ-UBND ngày 01/10/2020 của UBND

phường về việc ban hành và áp dụng Hệ thống tài liệu quản lý chất lượng theo

tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại UBND phường Trung Lương;

 Xét đề nghị của Ban chỉ đạo xây dựng ISO phường Trung Lương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Công bố việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại UBND phường Trung Lương  phù hợp Tiêu

chuẩn Quốc gia theo quy định tại Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày

05/03/2014 của Thủ tướng Chính Phủ về việc về việc áp dụng hệ thống quản lý

chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO vào hoạt động của các cơ quan hành chính

nhà nước.

Điều 2. Cán bộ, công chức UBND phường có trách nhiệm tổ chức thực hiện

tốt Hệ thống quản lý chất lượng TCVN ISO 9001: 2015 tại UBND  phường.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Bộ phận Văn phòng; Đại diện Lãnh đạo về chất lượng; Ban chỉ đạo ISO;

Thư ký ISO; các cán bộ công chức thuộc UBND; các tổ chức và cá nhân có liên

quan căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- BCĐ ISO Thị xã;

- Như  Điều 3;

- Lưu: VT, HS BCĐ.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Lộc

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2020-11-16T16:37:03+0700

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2020-11-16T16:38:30+0700